. ﬁaﬁ Comune di Albaredo d’Adige

- Provincia di Verona -

1l Sindaco

Protocollo assegnato Albaredo d’Adice o3 I, e'tl?‘
con modalita informatica v ARDVO g¢ ead 1

OGGETTO: Convocazione Straordinaria del Consiglio Comunale.

1l sottoscritto Sindaco del Comune di Albaredo d'Adige:

= Visto l'art. 50 - 2° comma - del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

= Visto l'art. 16 dello Statuto Comunale vigente;
Visto I'art. 9 del Regolamento per le adunanze del Consiglio Comunale;

DISPONE

la convocazione straordinaria, di Prima convocazione, del Consiglio Comunale. '
La riunione si terra presso la Sala Consiliare, sita in Via Ippica, il giorno 20.11.2024 alle ore

19.30 per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:
ORDINE DEL GIORNO
1) VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI FINANZIARI 2024-2026.
2) REGOLAMENTO PER LA COSTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO

COMUNALE DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE DI ALBAREDO D'ADIGE
IN ATTUAZIONE DELL'ART. 35/1 DEL DLGS 2 GENNAIO 2018, N. 1

APPRO VA ZIONE.
Distintamente.

1l Sindaco
,:_"\ Giovanni Ruta

@u\éju/\\)

Segreteria del Sindaco

Palazzo Municipale — Piazza Vittorio Emanuele, 1 - 37041 Albaredo d’Adige (VR)
tel. 045/6608032

sito: www.comune.albaredodadige.vr.it e-mail: urp@comune.albaredodadige. vr.it

C.F./P.IVA 00264700238



